

Il sottoscritto Charles Kenneth Badenoch, nato a Londra (Regno Unito) il 29 novembre 1955 e residente a Hollandtide, 30 Church Road, Benson, Wallingford, OX10 6SF, (Regno Unito), in qualità di Rappresentante legale di World Vision Italia Onlus, con sede legale a Roma in Via Lago di Lesina 57 00199, e Codice Fiscale n. 97502890581, sotto la propria personale responsabilità e consapevole che in caso di mendaci dichiarazioni incorrerà nelle pene stabilite dal codice penale e dalle leggi speciali in materia, ai sensi del d.p.r. 445/2000,

dichiara

che World Vision Italia Onlus ha ricevuto in data 16/08/2018 la somma di Euro 41.329,48 come diritto spettante dall'erogazione del 5 per mille anno 2016 2015. Tale somma è stata utilizzata nel corso del 2018 e del 2019 al fine di favorire lo scopo associativo e, nel dettaglio, è stata versata

- per Euro 16.329,48 al progetto di Muktagacha (Bangladesh)
- per Euro 25.000,00 al progetto di Kassena Nankana (Ghana)

L'invio dei fondi è avvenuto in due tranches in data 18/02/2019 e 24/06/2019, nell'ambito di trasferimenti di fondi di importo complessivamente maggiore, in quanto destinati anche ad altri progetti nei medesimi paesi o ad iniziative dal costo totale superiore.

In Bangladesh, nel progetto di Muktagacha, con i fondi del 5 per mille 2016, World Vision Italia ha assistito 988 donne in gravidanza che hanno ricevuto 4 visite mediche e ha distribuito acido folico a 946 di loro ad integrazione della loro alimentazione. Inoltre 520 bambini hanno ricevuto integratori alimentari e 10.027 bambini hanno partecipato, con le loro mamme, ai programmi di nutrizione.

In Ghana, nel progetto di Kassena Nankana, con i fondi del 5 per mille 2016, World Vision Italia ha costruito 6 nuovi pozzi e ristrutturato 2 pozzi già esistenti garantendo in questo modo acqua potabile a circa 1.800 persone.

Roma, 30 luglio 2019

Charles Kenneth Badenoch

C. X. Barley

World Vision Italia ONLUS
Codice Fiscale 97502890581
Via Lago di Lesina, 57- 00199 Roma
Telefono: +39-06-68891563- Fax: +39-06-68213026- E-mail: sostenitori@wveu.org
www.worldvision.it